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Helsinki 19.8.2009 
 
UTM –laitteiden maailmanlaajuinen markkinajohtaja Fortinet laajentaa verkostoaan Itä–
Suomeen – Internet Smartsec Oy allekirjoitti jälleenmyyntisopimuksen kuopiolaisen Image 
Worldin kanssa 
 
Suomen vanhin internet ‐operaattori Image  World  on solminut jälleenmyyntisopimuksen 
Fortinetin tuotteista markkinoiden johtavien tietoturvatuotteiden maahantuojan ja VAD –jakelijan 
Internet Smartsec Oy:n (Smartsec) kanssa. 
 
Fortinet on UTM (Unified Threat Management) –laitteiden edelläkävijä ja maailmanlaajuinen 
markkinajohtaja. Fortinetin ratkaisut ovat voittaneet useita merkittäviä palkintoja ympäri 
maailmaa ja ne ovat ainoita tietoturvatuotteita, joilla on ICSA 8 sertifikaattia (palomuuri, viruksen 
torjunta, IPSec, SSL, Network IPS, FortiClient antivirus ja spyware tunnistus sekä puhdistus). 
 
Mika Hoffren, kuopiolaisen Image Worldin toimitusjohtaja toteaa: ”Asiakkaamme toimivat 
kriittisissä palvelinympäristöissä, joissa vakaa ja luotettava toimintaympäristö on ensiarvoisen 
tärkeä. Olemme  käyttäneet Fortinetin tuotteita jo usean vuoden ajan ja voimme vain todeta, että 
ne ovat  hinta‐ ja laatusuhteeltaan markkinoiden parhaita. Internet Smartsec Oy:n vahva  kokemus 
ja asiantuntemus tietoturvaratkaisuista yhdistettynä Image Worldin vahvaan ammattitaitoon 
tarjoaa Itä‐Suomen asiakkaille asiakaslähtöisen, pitkän tähtäimen tietoturvaratkaisun. Tämän 
sopimuksen myötä tulemme palvelemaan entistä useampia asiakkaita sekä yritys‐ että 
kuntasektorilla.” 
 
”Olemme iloisia tästä tuoreesta avauksesta Itä‐Suomessa. Image World Suomen vanhimpana 
internet ‐operaattorina oli meille mieluinen valinta. Tulemme yhdessä Image Worldin kanssa 
kehittämään yhteistyötämme ja vastaamaan markkinoiden haasteisiin”, toteaa Tom Mickelsson, 
Internet Smartsec Oy:n toimitusjohtaja. 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Image  World  (Oy  IW‐Net  Ltd) 
Image  World  (Oy  IW‐Net  Ltd) on valtakunnallisia internet‐palveluja tuottava ja tarjoava  yritys.  
Image Worldin toiminta alkoi jo vuonna 1992 ja on täten yksi Suomen vanhimmista internet ‐alan 
yrityksistä. Kaikki tuotteet ja palvelut on suunniteltu ja toteutettu asiakaslähtöisesti. Image  World  
valmistaa ammattitaidolla asiakkaiden toiveiden mukaiset yksilölliset, toimivat ja helppokäyttöiset 



palvelut sekä tarjoaa laaja‐alaisen teknisen osaamisensa asiakkaittensa käyttöön. Image  Worldin  
vahvuuksia ovat mm. hosting‐palvelut ja laajakaistaliittymät sekä pitkät perinteet omaava 
ohjelmistotuotanto ja graafiset palvelut. www.imageworld.fi 
 
Internet Smartsec Oy 
Internet Smartsec Oy on Suomessa toimiva markkinoiden johtavien tietoturvatuotteiden 
maahantuoja ja VAD jakelija. Osana tietoturva‐alan parhaimmistoa Smartsec edustaa Fortinetin 
lisäksi mm. Aruba Networksin (Aruba) ja Utimacon tuotteita. Aruba on markkinajohtaja 
langattomissa tietoturvallisisissa ratkaisuissa. Utimaco Sophos on Suomen myydyimpien 
salaustuotteiden valmistaja. Smartsecin asiantunteva toiminta yhdessä osaavien ja sertifioitujen 
partnereiden kanssa varmistaa oikean ja luotettavasti toteutetun tietoturvaratkaisun asiakkaalle.  
Ratkaisut voivat sisältää turvattua sähköistä kaupankäyntiä, VPN‐ratkaisuja verkkojen välillä, 
käyttäjäntunnistuslaitteita, älykortteja, salausteknologiaa, IDS‐ja filtteröintituotteita sekä eri tason 
palomuurilaitteita. www.smartsec.fi 
 
Fortinet 
Fortinet on maailmanlaajuinen markkinajohtaja UTM‐laitteissa. UTM‐laitteet sisältävät perinteisen 
palomuurin lisäksi VPN‐järjestelmät (IPSec+SSL‐VPN, PPTP), virustorjunnan, IDS/IPS‐järjestelmän, 
web‐sivujen suodatuksen, Anti‐SPAM –merkinnän sekä P2P/IM‐liikenteen hallinnan ja Anti‐
Spyware‐toiminnallisuudet. Fortinet ylläpitää ja tuottaa itse kaikki tietoturvapalvelut sekä hoitaa 
ylläpidon. Kaikki FortiGate ‐järjestelmät päivittyvät automaattisesti ja suojaavat reaaliajassa 
yrityksen liiketoimintaa – 24x7x365 ympäri maailmaa. Fortinetin asiakkaina on mm. Samsung, 
Honda, Coca‐Cola, Daewoo ja Nintendo. Suomessa Fortinetin asiakkaina on mm. kuntia ja 
kaupunkeja, teleoperaattoreita, palveluntarjoajia ja systeemi‐integroijia. www.fortinet.com 


